
Oznaka 
ugovora

Evidencijski 
broj nabave

Broj objave iz 
EOJN

Predmet 
nabave

Naziv i OIB 
ugovaratelja

Grupa Datum 
kreiranja

Status Korisnik Poslovni 
subjekt

JN-15/20 JN-11/20 Priprema i 
provedba 
postupaka 
javne nabave 
za potrebe 
realizacije 
projekta Nova 
Luka Korčula - 
Luka Polačište

Crystal consult 
d.o.o. 
47457997719

26.10.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-9/20 JN-12/20 Izrada projektne 
dokumentacije 
potrebne za 
ishođenje 
izmjena i 
dopuna 
građevinske 
dozvole - Luka 
Polačište

COIN 
inženjering 
d.o.o. 
12899662333

26.10.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-12/20 JN-10/20 Izrada 
projektno-
tehničke 
dokumentacije 
(idejno rješenje) 
uređenja 
komunalne luke 
Kneže.

POMGRAD 
INŽENJERING 
d.o.o. 
31765830203

26.10.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

Narudžbenica 
BR. 25/2020

JN-9/20 Usluge 
savjetovanja, 
izrade prijavne 
dokumentacije i 
prijava projekta 
za 
sufinanciranje - 
projekt: Nova 
luka Korčula - 
Luka Polačište

Growth 
strategies d.o.o. 
20023728589

26.10.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

Narudžbenica 
br. 22/2020

JN-8/20 Izrada 
hidrografskog 
snimka 
područja 
komunalnih luka

Terestrika d.o.o. 
08363960598

26.10.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-10/20 JN-7/20 Izrada projektno 
tehničke 
dokumentacije - 
izrada 
pontonskog 
komunalnog 
gata u Luci 
Račišće

POMGRAD 
INŽENJERING 
d.o.o. 
31765830203

26.10.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA



Oznaka 
ugovora

Evidencijski 
broj nabave

Broj objave iz 
EOJN

Predmet 
nabave

Naziv i OIB 
ugovaratelja

Grupa Datum 
kreiranja

Status Korisnik Poslovni 
subjekt

JN-KOM-6/20 JN-6/20 Usluge stručnog 
nadzora na 
projektu 
¨Pontonska 
komunalna luka 
u Uvali Luka - 
Porto UŠ¨

Trames d.o.o. 
80480322314

26.10.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-4/20 JN-4/20 Plovilo - 
gumenjak

Boltano d.o.o. 
70250179767

26.10.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-PUN-5/2020 JN-PUN-5/2020 2020/S 0F3-
0034438

Rekonstrukcija 
lukobrana 
Puntin – luka 
Korčula

POMGRAD 
INŽENJERING 
d.o.o. za 
graditeljstvo 
31765830203

Rekonstrukcija 
lukobrana 
Puntin – luka 
Korčula

28.09.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-PUN-3/2020 JN-PUN-3/2020 2020/S 0F3-
0032125

Tehnička pomoć 
za aktivnosti 
upravljanja 
projektom i 
promidžbe i 
vidljivosti za 
projekt 
rekonstrukcije 
lukobrana 
Puntin - Luka 
Korčula.

Growth 
strategies d.o.o. 
20023728589

Tehnička pomoć 
za aktivnosti 
upravljanja 
projektom i 
promidžbe i 
vidljivosti za 
projekt 
rekonstrukcije 
lukobrana 
Puntin - Luka 
Korčula.

07.09.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-PUN-2/2020 JN-PUN-2/2020 2020/S 0F3-
0032127

Usluga stručnog 
nadzora i 
koordinatora 
zaštite na radu 
u fazi izvođenja 
radova

Trames d.o.o. 
80480322314

Usluga stručnog 
nadzora i 
koordinatora 
zaštite na radu 
u fazi izvođenja 
radova

07.09.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-KOM-5/2020 JN-KOM-5/2020 2020/S 0F3-
0024515

Predmet ovog 
postupka 
nabave je 
izrada, dostava, 
montaža i 
sidrenje 
pontona i 
pripadajuće 
opreme za 
privez plovila na 
području uvale 
Luka – Porto 
¨Uš¨.

MARINETEK 
ADRIATIC 
d.o.o. 
15333147550

Predmet ovog 
postupka 
nabave je 
izrada, dostava, 
montaža i 
sidrenje 
pontona i 
pripadajuće 
opreme za 
privez plovila na 
području uvale 
Luka – Porto 
¨Uš¨.

06.07.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA



Oznaka 
ugovora

Evidencijski 
broj nabave

Broj objave iz 
EOJN

Predmet 
nabave

Naziv i OIB 
ugovaratelja

Grupa Datum 
kreiranja

Status Korisnik Poslovni 
subjekt

JN-5/20 5/20 UREĐENJE 
OBALNOG 
BETONSKOG 
ZIDA I RADOVI 
NA 
ODRŽAVANJU 
DUBINE U 
KOMUNALNOJ 
LUCI KNEŽE

OBRT ZA 
GRADITELJST
VO,TRG.I 
UGOST. ČERIN 
69449843241

17.04.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-3/20 3/20 USLUGE 
PROJEKTANTS
KOG 
NADZORA NAD 
IZVOĐENJEM 
RADOVA 
REKONSTRUK
CIJE 
LUKOBRANA 
PUNTIN

POMGRAD 
INŽENJERING 
d.o.o. 
31765830203

17.04.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-2/20 2/20 USLUGE 
MARKETINGA I 
ODNOSA S 
JAVNOŠĆU

FRANOTOVIĆ i 
PARTNERI 
d.o.o. 
60664551233

17.04.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-1/20 1/20 IZRADA PLANA 
SIGURNOSNE 
ZAŠTITE 
LUČKOG 
OPERATIVNOG 
PODRUČJA 
KORČULA

Intel-plan d.o.o. 
63179688369

17.04.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-18/19 18/19 Radovi na hitnoj 
sanaciji 
lukobrana u luci 
Zavalatica

Obrt za 
podvodne 
radove i 
prijevoz osoba 
brodom 
73208165761

27.02.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-17/19 17/19 Usluge stručnog 
nadzora nad 
izvođenjem 
radova na 
projektu hitne 
sanacije na 
lukobranu u 
Luci Zavalatica

Trames d.o.o. 
80480322314

27.02.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-16/19 16/19 Izrada 
hidrografske 
snimke lučkog 
područja i 
geodetski 
snimak - 
pontonska 
komunalna luka 
u uvali Porto Uš

Geodet Korčula 
87673520053

27.02.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA



Oznaka 
ugovora

Evidencijski 
broj nabave

Broj objave iz 
EOJN

Predmet 
nabave

Naziv i OIB 
ugovaratelja

Grupa Datum 
kreiranja

Status Korisnik Poslovni 
subjekt

JN-15/19 15/19 Radovi na 
sanaciji 
operativne 
obale u luci 
Račišće

Obrt BRZI 
13054701174

27.02.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-14/19 14/19 Rekonstrukcija 
ogradnog 
betonskog zida i 
izrada temelja 
nadstrešnice - 
trajektna Luka 
Dominče

OBRT ZA 
GRADITELJST
VO,TRG.I 
UGOST. ČERIN 
69449843241

27.02.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-13/19 13/19 Usluge stručnog 
nadzora - 
sanacija 
operativne 
obale u luci 
Račišće

CONSULTANTS 
d.o.o. 
69691931390

27.02.2020. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-12/19 12/19 Usluge kontrole 
mehaničke 
otpornosti i 
stabilnosti 
geotehničkih 
konstrukcija

ASN-GEO 
d.o.o. 
72652572169

30.09.2019. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-11/19 11/19 Usluge kontrole 
projekta 
mehaničke 
otpornosti i 
stabilnosti

Agit d.o.o. 
42650506038

30.09.2019. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-10/19 10/19 Usluge kontrole 
projekta 
betonske 
konstrukcije

i.t.t. d.o.o. 
82717287037

30.09.2019. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-9/19 9/19 Usluge kontorle 
mehaničke 
otpornosti i 
stabilnosti

E.H. d.o.o. 
71472885250

30.09.2019. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-8/19 8/19 Barimetrijska 
izmjera lučkih 
područja

Hrvatski 
hidrografski 
institut 
51867618130

30.09.2019. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-7/19 7/19 Izrada idejnog 
građevinskog 
projeta 
pontonske 
komunalne luke 
- Luka Uš

POMGRAD 
INŽENJERING 
d.o.o. 
31765830203

30.09.2019. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-6/19 6/19 Usluge 
koordinatora II 
zaštite na radu

POING D.O.O. 
07665677328

30.09.2019. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA



Oznaka 
ugovora

Evidencijski 
broj nabave

Broj objave iz 
EOJN

Predmet 
nabave

Naziv i OIB 
ugovaratelja

Grupa Datum 
kreiranja

Status Korisnik Poslovni 
subjekt

JN-5/19 5/19 Usluge stručnog 
nadzora

CONSULTANTS 
d.o.o. 
69691931390

30.09.2019. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-4/19 4/19 Usluge stručnog 
nadzora

CONSULTANTS 
d.o.o. 
69691931390

30.09.2019. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-3/19 3/19 Izrada idejnog 
projekta Sidrište 
Badija

POMGRAD 
INŽENJERING 
d.o.o. 
31765830203

30.09.2019. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-2/19 2/19 Popravak 
oštećenja 
kamenog 
pločnika

Obrt BRZI 
13054701174

30.09.2019. U pripremi Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-1/19 1/19 Usluge 
digitalnog 
marketinga

FRANOTOVIĆ i 
PARTNERI 
d.o.o. 
60664551233

30.09.2019. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-POL-1/19 E-VV JN-2/18 2019/S 0F3-
0020215

Provedba 
geotehničko - 
geoloških 
istražnih radova 
i izrada 
projektno-
tehničke 
dokumentacije 
(glavnog 
projekta) za 
izgradnju nove 
luke Korčula na 
lokaciji 
Polačište

COIN 
inženjering 
d.o.o. 
12899662333

Provedba 
geotehničko - 
geoloških 
istražnih radova 
i izrada 
projektno-
tehničke 
dokumentacije 
(glavnog 
projekta) za 
izgradnju nove 
luke Korčula na 
lokaciji 
Polačište

20.05.2019. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-23/18 JN-23/18 USLUGE 
KOORDINATO
RA II -  
KOORDINATO
R ZAŠTITE NA 
RADU NAD 
IZVOĐENJEM 
RADOVA PRVE 
FAZE NA 
PROJEKTU 
¨IZGRADNJA 
NOVE 
OPERATIVNE 
OBALE UZ 
TRAJEKTNI 
PRISTAN 
¨DOMINČE¨

POING D.O.O. 
07665677328

07.01.2019. U pripremi Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA



Oznaka 
ugovora

Evidencijski 
broj nabave

Broj objave iz 
EOJN

Predmet 
nabave

Naziv i OIB 
ugovaratelja

Grupa Datum 
kreiranja

Status Korisnik Poslovni 
subjekt

46/2018 JN-22/18 USLUGE 
STRUČNOG 
NADZORA NAD 
IZVOĐENJEM 
RADOVA PRVE 
FAZE NA 
PROJEKTU 
IZGRADNJA 
NOVE 
OPERATIVNE 
OBALEUZ 
TRAJEKTNI 
PRISTAN 
¨DOMINČE¨

TRAMES 
CONSULTANTS 
69691931390

07.01.2019. U pripremi Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

1/18 JN-10/18 2018/S 0F3-
0031951

Izgradnja nove 
operativne rive 
uz trajektni 
pristan Dominče 
- OTOK 
KORČULA

POMGRAD 
INŽENJERING 
d.o.o. za 
graditeljstvo 
31765830203

Izgradnja nove 
operativne rive 
uz trajektni 
pristan Dominče 
- OTOK 
KORČULA

16.11.2018. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

JN-21/18 JN-21/18 Usluga 
tehničkog 
savjetovanja - 
izgradnja nove 
operativne 
obale uz 
trajekni pristan 
¨Dominče¨

INVESTINŽENJ
ERING d.o.o. 
78904416556

13.08.2018. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

UG-5/18 JN-1/18 Geodetski 
projekt

Geodet Korčula 
87673520053

20.07.2018. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

UG-6/18 JN-21/18 IZRADA UPU-A 
POLAČIŠTE

GISplan doo 
86362094324

20.07.2018. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

UG-7/18 JN-02/18 USLUGA 
UPRAVLJANJA 
PROJEKTOM I 
TEHNIČKO 
SAVJETOVANJ
E

INVESTINŽENJ
ERING d.o.o. 
78904416556

20.07.2018. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

UG-8/18 JN-20/18 OBAVLJANJE 
ARHEOLOŠKIH 
RADOVA

ARS NAUTICA 
institut za 
pomorsku 
baštinu 
06251018776

20.07.2018. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA

UG-2/18 JN-8/18 USLUGE 
SAVJETOVANJ
A, IZRADA 
STUDIJE 
IZVODLJIVOST
I

KONFIDENCA 
d.o.o. 
55231877661

20.07.2018. Objavljen Katarina Žaknić 
Ćenan

ŽUPANIJSKA 
LUČKA 
UPRAVA 
KORČULA


